CONCURSO DE MERITOS CMA-028-2025

INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DEL

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENTAL
Y JURIDICA DE LA CONSTRUCCION EN PAVIMENTO RIGIDO EN LA RED VIAL URBANA DEL
MUNICIPIO DE CUMARIBO, VICHADA".

FECHA: 01 de septiembre de 2025

PRESUPUESTO: $ 264.695.429,00

Se procede a relacionar la Unica propuesta que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del téermino
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA FECHA PRESENTACION
1 JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO 29/08/2025
ARM CONSULTING S.AS 29/08/2025
3 CONSORCIO INTER VIAL CUMARIBO 25 29/08/2025

los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el concurso de méritos abierto
CMA-026-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la
Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de
condiciones definitivo y la resolucion de apertura del proceso).

RIL: JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO CEDULA RIL: 79.785.874 DE BOGOTA

Np'.f

REQUISITOS

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISHTOS HABILITANTES

RESULTADO .

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: E! Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacién de la Oferta, el cual debe estar firmado poria
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o
por el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntaré copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de
2019. La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 -
Pacto de Transparencia y, por lo tanto, no serd necesaria la entrega de este
documento al momento de presentar la oferta.

Sl CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcidn del Contrato.

NC APLICA

CIPIOS PARA
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DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencion de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precisién sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo ia
informacion requerida en el Fomato 2 — Conformacion de Proponente Piural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuestoen los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento “de un
representante y un suplente, este Gltimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacién debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente
Plural (Formato 2A - Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
para la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que
se requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacion y liquidacién; Aportar copia del
documento de identificacion del representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este Gltimo; Acreditar que Ja vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional.
Para efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacién; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cuél
es el porcentaje de participacién de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de
este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podrén
ser modificados los porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no serd posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacion.

SI CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién legal expedido por la
Camara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicién del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia
de! certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no seré inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera
acreditar su capacidad a través de una autorizacién suficiente otorgada por el
érgano social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras
con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberéan
estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos
471 y 474 del Cadigo de Comercio; - Certificacién del revisor fiscal en caso de ser
sociedad anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia
del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la
fecha de constitucion de esta dltima.

St CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

S1 CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

 ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTA
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VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de la
persona juridica como
de su representante
legal, el cual arroja cada
uno que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADC = COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de la
persona juridica como
de su representante
legal, el cual arroja cada
uno que NO REGISTRA
SANCIONES Ni
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedi6é a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, = ‘en
donde arrcja . que ‘NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedi6 a
consultar las - medidas
correctivas de la
representante -legal, el
cual arroja -“que  ‘NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS .
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
(REDAM)

CUMPLE Se procedié a
consultar el registr6 “de
morosos o deudores
alimentarios del
representante - legal, el
cual arroja --que : ‘NO
TIENE REGISTROS DE
DEUDORES
ALIMENTARIOS
MOROSOS POR
CUMPLIR.

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con ia
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o
imprecision en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracién por
el Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.

SUPRADEPART
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CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion famifiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las
planillas de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica esta exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales. Esta misma previsién aplica para las personas juridicas extranjeras con
domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto
de! personal vinculado en Colombia; persona natural: El Proponente persona
natural debe acreditar la afiliacién a los sistemas de seguridad social en salud y
pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con el certificado
de pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacion de
este ultimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicidn no mayor
a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En
caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciories. La persona natural que
reuna los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez
o anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién
al sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

SI CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
FORMATO.

13

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE

14

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo
tanto, no seré necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la
oferta.

CUMPLE, FORMATO
1 CARTA DE
PRESENTACION,
LITERAL 15

Revisada la documentacién presentada por el JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO, en el marco del proceso de concurso
de méritos abierto No CMA-028-2025, se concluye que el proponente cumple con la totalidad de los requisitos juridicos
exigidos en los pliegos de condiciones, incluyendo fa presentacion oportuna de los documentos habilitantes, debidamente
firmados por los representantes legales o apoderados facultados, y en concordancia con las disposiciones normativas
aplicables.

De acuerdo con lo anterior, queda habilitada juridicamente para continuar en el proceso de seleccidn, al haber.acreditado
de manera satisfactoria su capacidad juridica, su existencia y representacion legal, la validez de su propuesta, y el

CONCLUSION DE LA EVALUACION

cumplimiento de los requisitos establecidos.
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R/L: JONATHAN ANDRES CEDULARIL: 1.121.844.182 DE

ARM CONSULTING S.A.S GAVIRIA CONTRERAS VILLAVICENCIO

Ne. |

REQUISITOS

_ RESULTADO

~VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual-o Plural, o
por el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccidn. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de
2019. La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de“este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 —
Pacto de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este
documento al momento de presentar la oferta.

SI CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el:poder otorgado en
2 legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al NO APLICA
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcion del Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencion de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacién se solicitarad aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramienio de un
representante y un suplente, este ultimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacién debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
3 para la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que S CUMPLE
se requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacién y liquidacion; Aportar copia del
documento de identificacion del representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este ultimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional.
Para efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cual
es el porcentaje de participacion de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de
este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podréan
ser modificados los porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no serd posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de 1a fecha del cierre
del Proceso de Contratacion.

inf
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la
Camara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicion del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendrd como referencia para establecer el plazo de vigencia
del certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, deberd
acreditar su capacidad a través de una autorizacién suficiente otorgada por el
organo social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras
con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan
estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos
471 y 474 del Codigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser
sociedad andnima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia
del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la
fecha de constitucién de esta udltima.

S| CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

Si CUMPLE, SE

EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedi6
a consultar los
antecedentes tanto de a
persona juridica como
de su representante
legal, el cual arroja cada
uno que NO _SE
ENCUENTRA
REPORTADO - COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedid
a consultar los
antecedentes tanto de‘la
persona juridica como
de su representante
legal, el cual arroja cada
uno ' que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se ‘procedié a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, en
donde arroja -que: NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
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LAS  AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedi6 a
consultar las medidas
correctivas de la
representante ‘legal, el
cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
(REDAM)

NO CUMPLE Se
procediéd a consultar el
registr6 de morosos ©
deudores alimentarios
del representante legal,
el cual arroja: que NO
ALLEGA DICHO
DOCUMENTO DENTRO
DE LA PROPUESTA.

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de ia oferta que cumpla con los pardmetros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o
imprecision en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por
el Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.

12

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social vy
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto' Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las
planillas de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiséal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica esté exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales. Esta misma previsién aplica para las personas juridicas extranjeras con
domicilio o Sucursal en Colombig, las cuales deben acreditar este requisito respecto
del personal vinculado en Colombia; persona natural: El Proponente persona
natural debe acreditar la afiliacién a los sistemas de seguridad social en salud y
pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con el certificado
de pago de la correspondiente planilla, pero no seré obligatoria la presentacion de
este ultimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicién no mayor
a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacién. En
caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacién la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retina los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez
o anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién
al sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

NC CUMPLE, NO SE
EVIDENCIA EL
FORMATO, QUE
GARANTIZA EL
CUMPLIMIENTO DEL
PAGO DE SEGURIDAD
SOCIAL.

nfo@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.
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CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
13 | REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el CUMPLE, FORMATO

proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia v, por lo 1 CARTA DE
14 tanto, no seré necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la PRESENTACION,
oferta. ’ LITERAL 15

CONCLUSION DE LA EVALUACION

2015, los cuales facultan a las entidades estatales para requerir a los proponentes la correccion de errores u omisiones de
caracter puramente formal en la presentacion de sus ofertas, siempre que no impliquen una modificacidn sustancial ni una
nueva evaluacién de las mismas, en el marco del proceso de Concurso de Méritos Abierto CMA-028-2025, se solicita al
proponente realizar la siguiente subsanacién dentro del término legal previsto.

Realizada la revision de los documentos aportados por ARM CONSULTING S.A.S, En el Formato N°6 Pagos de Seguridad
Social y Aportes Legales, correspondiente a personas naturales, la documentacion aportada no acredita la afiliacion y pago
efectivo en el Sistema de Seguridad Social en PENSIONES, “E/ Proponente persona natural debe acreditar Iz afiliacién
a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones, aportando los certificados deé afiliacién respectivos” Literal
12 de esta evaluacion, requisito habilitante para acreditar la capacidad juridica y el cumplimiento de las obligacionies legales
minimas del oferente.

Realizada la revisién de los documentos aportados por ARM CONSULTING S.A.8, se advierte que el certificado del
Registro de Deudores Alimentarios Morosos (REDAM) del representante legal, no se encuentra allegado dentro de
la propuesta, incumpliendo asi lo exigido por el articulo 2 de la Ley 2097 de 2021 y el articulo 2.2.1.1.2.1.5 del Decreto
1082 de 2015, que establecen la obligacién de acreditar que los representantes legales no estan inscritos en dicho registro
al momento de participar en procesos contractuales con entidades estatales.

CEDULAR/L: 1.121.870.857 DE

CONSORCIO INTER VIAL CUMARIBO 25 R/L: ANDRES YAMID PARRADO LADINO VILLAVICENCIO

No. T ~ REQUISTTOS

 RESULTADO

VERIFICACION DE bOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o
por el apoderado. La persona natural (Proponents individual o integranté de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de Iz
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccién. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de
2019. La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de ‘este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del ‘Anéxo 3 —
Pacto de Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este
documento al momento de presentar la oferta.

SI CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
2 por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en NO APLICA
legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,

weotbiimiad ST ;
nfo@asesupro.gov.co - iuridica@asosupro.aov.ce ionejecutiva@as:
oficinadecontratacionfdasosupro,. gov.Co WIPW. 508 UDro. GOV.CO




obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcién del Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificario en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracién. Los Proponentes deben incluir como minimo 1a
informacién requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacién adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este Ultimo en casc de considerarlo conveniente, cuya
designacion debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendréan facultades suficientes
para la representacién sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que
se requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacién y liquidacién; Aportar copia del
documento de identificacion del representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este ltimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional.
Para efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacién; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cuél
es el porcentaje de participacion de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de
este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran
ser modificados los porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de ‘la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no seréa posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de |a fecha del cierre
del Proceso de Contratacion.

S1 CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién legal expedido por la
Camara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicion del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia
del certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera
acreditar su capacidad a través de una autorizacion suficiente otorgada por el
6rgano social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras
con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan
estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos
471 y 474 del Cddigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser
sociedad anénima colombiana, en fa que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia
del documento de identificacion del representante legal, - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendré en cuenta la
fecha de constitucién de esta ltima.

S| CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

Si CUMPLE, SE

EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIC.

reccionejecutiva@as os
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VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. ‘Seprocedi6
a consultar los
antecedentes fanto de la
persona juridica como
de su representante
legal, el cual arroja cada
uno que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO - COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de la
persona juridica como
de su representante
legal, el cual arroja-cada
uno que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedid a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del  proponente, en
donde arroja ‘que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedio a
consultar las - medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja -que . NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
(REDAM)

Si CUMPLE Se procedié
a consultar el registré de
morosos o deudores
alimentarios del
representante legal, - el
cual arroja que 'NO
ALLEGA DICHO
DOCUMENTO DENTRO
DE LA PROPUESTA.

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: EIl Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o
imprecisién en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracién por
el Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.

o

DEUpre.aov.co - wridicaf@asosupr
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12

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad ‘social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramerito, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las
planilias de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica esta exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales. Esta misma prevision aplica para las personas juridicas extranjeras con
domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto
del personal vinculado en Colombia; persona natural: El Proponente persona
natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y
pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con el certificado
de pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacion de
este Ultimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicion no mayor
a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En
caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendra comio
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacién la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
redna los requisitos para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez
o anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacion
al sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

NO CUMPLE, NO SE
EVIDENCIA EL
FORMATO, QUE
GARANTIZA EL
CUMPLIMIENTO DEL
PAGO DE SEGURIDAD
SOCIAL.

13

CERTIFICADC DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE

14

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo
tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la
oferta.

CUMPLE, FORMATO
1 CARTA DE
PRESENTACION,
LITERAL 15

CONCLUSION DE LA EVALUACION

2015, los cuales facultan a las entidades estatales para requerir a los proponentes la correccion de errores u omisiones de
caracter puramente formal en la presentacién de sus ofertas, siempre que no impliquen una modificacion sustancial ni una
nueva evaluacion de las mismas, en el marco del proceso de Concurso de Méritos Abierto CMA-028-2025, se solicita al
proponente realizar la siguiente subsanacion dentro del término legal previsto.

Realizada la revisién de los documentos aportados por el CONSORCIO INTER VIAL CUMARIBO 25, En el Formato N°6
Pagos de Seguridad Social y Aportes Legales, correspondiente a personas naturales, Ja documentacion aportada no
acredita fa afiliacion y pago efectivo en el Sistema de Seguridad Social, “El Proponente persona natural debe acreditar ia
afiliacién a los sistemas de seguridad social en SALUD Y PENSIONES, aportando los certificados de afilizcién
respectivos’. En este caso para uno de los integrantes del consorcio “CARLOS ANDRES CANDANOZA”,

Literal 12 de esta evaluacién, requisito habilitante para acreditar la capacidad juridica y el cumplimiento de las obligaciones
legales minimas del oferente.

Sin otro particular,

Evaluador Juridico

CSUrG. OV, CO
oficinadecontratacinn@asosupro.o

infogias

L0 WWNWW AR OSURIG. OV.CO




REPUBLICA DE COLOMBIA

COPNIA

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria

Certiﬁéadd de vigencia y antecedehtes disciplinarios
CVAD-2025-3886839

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERTA
|  COPNIA

EL DIRECTOR GENERAL

CERTIFICA:

1. Que JCHATHAN ANDRES GAVIRIA CONTRERAS,; identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA
1121844182, se encuentra inscrito(a) en el Registro Profesional Nacional que lleva esta entidad, en
la profesion de INGENIERIA CIVIL con MATRICULA PROFESIONAL 25202-193762 desde el 21 de
Octubre de 2010, otorgado(a) mediante Resolucién Nacional 1263. ;

2. Que el(la) MATRICULA PROFESIONAL es la autorizacién que expide el Estado para que el titular
ejerza su profesion en todo el territorio de la Reptblica de Colombia, de conformidad con lo
dispuestoen la Ley 842 de 2003.

3. Que el(la) referido(a) MATRICULA PROFESIONAL se encuentra. VIGENTE

4. Que el profesional no tiene antecedentes disciplinarios ético-profesionales.

5. Que la presente cettificacion se expide en Bogotd, D.C., a los uno (01) dias del mes de
Septiembre del afio dos mil veinticinco (2025).

Rubén Dario Ochoa Arbeldez

Firmal-del titular (*)

(*)Con el fin de verificar que el titular autoriza su participacién en procesos estatales de seleccién de contratistas. La falta de firma del titular
no invalida el Certificado

El presente-es un documento:piblico expedido-electrdnicamente con firma digital que garantiza su-plena validez juridica y probatoria segun o
establecido en la Ley 527 de 1999. Para verificar la firma digital; consulte las propiedades del documento original-en formato pdf.

Para verificar la integridad e inalterabilidad del presente : : documento consulte en el sitio web
https://tramites.copnia.gov.co/Copnia_Microsite/ CertificateOfGoodStanding/CertificateOfGoodStandingStart indicado el nimaro del. certificado
que se encuentra en la esquina superior:derecha de este documento:

CCONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA - COPNIA
Calle 78 N° 9 - 57 - Teléfono: 322 0191 - Bogota D.C.

e-mail: contactenos@copnia.gov.co

Www.copnia.gov.co




% registro.redam.gov.co/validate |

El ciudadano identificado con
CC 1133150060 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO en el
registro de deudores
alimentarios morosos. Fecha
de generacion: 28 agosto
2025, 7:32 am




% registro.redam.gov.co/validate

El ciudadano identificado con
CC 1121870857 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO en el
registro de deudores
alimentarios morosos. Fecha
de generacion: 25 agosto
2025, 2:22 pm




Zs registro.redam.gov.co/validate

El ciudadano identificado con
CC 79983947 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO en el
registro de deudores
alimentarios morosos. Fecha
de generacion; 28 julio 2025,
3:25 pm
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

FROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ii}zﬁfje o1
GENERAL DE LA NACION No. 279607403

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) PAOLA ANDREA MARIN RIOS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1133150080:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la péagina web:
https:/fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www_procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PlE

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hois 18 01
(GENERAL DE LA NACION No. 279606412

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MAIRA ALEJANDRA ROBAYO BELTRAN identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1122651054:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales;
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de’'Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 40 01
(GENERAL DE LA NACION No. 279606634

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior(a) DONOVAN ARLEY AGUDELO DONCEL identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 1121883974:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se ¢

ertificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o deméas disposicicnes vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamante las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx
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OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES P18

?R@WR&DURM CERTIFICADO ORDINARIO il}igfge o1
(GENERAL DE LA NACION No. 279606568

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANDRES YAMID PARRADO LADINO identificado(a) con Cédula de ciudadania ntimero 1121870857

NO REGISTRA SANCICNES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca [a Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www.procuraduria.gov.co/Pag es/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

TENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DELAREPIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 02 de
septiembre de 2025, a las 09:58:44, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARBLE FISCAL.

Tipo Documento Tarjeta de identidad
No. Identificacion 1029894229
Cédigo de Verificacién 1029994220250002095844

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado.

@% Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
o Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.




CONTRALORIA

GENERAL. DE UA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 02 de
septiembre de 2025, a las 09:58:44, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Tarjeta de identidad
No. ldentificacion 1029984229
Codigo de Verificacion 1029994229250802005844

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004 1a firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad ‘del Certificado.
@% Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
 al Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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2577125, 2:29 p.m. Generacion de antecedentes

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de

identificacién de la persona natural o juridica.

Tipo de r——mﬁ Numero fm—“——”{
ldentificacion: | Nit vi 9018481734 !

| | Identificacion:
e —

jCuantoes3X37 < 5 !
|

[

o —
i Consultar |
PO —

Datos del eindadano

La Persona CEPARINGENIERIA SAS ' identificado(a) con NIT Numero 9018481734,

La persona no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios dela Procuraduria G
Fecha de consulta: lunes, septiembre 01, 2025 - Hora de consulta: 21:44:00

eneral dela:Nacion es gratuita en todo el pais.

i

rocuradiuria General de la Nacidn

Sede principal

Direccion: Carrera 5 # 15-80, Bogotd D.C., Colombia

Codigo Postal: 11032

Horario de atencion: Lunes a viernes, 8 a.m. a 5 p.m., jornada continua

hitps:/www.procuraduria.gov.co/Pag leracion-de. tes.aspx




CERTIFICADO DE ANTECED

ENTES

21:53:09

JuUie ' f DINARIO Hoja 1 de 01
(ENERAL DE L& NACION No. 279606761

PROC

CERTIFICADO ORD

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACGION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ta persona INVERSIONES Y SUMINISTROS CAM S.A.S. identificado(a) con NIT niimero 9014714871:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 3001
GENERAL DE LA NACION No. 279607179

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CARLOS GIOVAN AGUDELO identificado(a) con Cédula de ciudadania ntimero 86071000:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1852 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales;
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 131 70; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 120 01
GENERAL DE LA NACION No. 279606692

e,

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CARLOS ANDRES CANDANOZA REY identificado(a) con Cédula de ciudadania ntimero 79983947:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pUblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidén de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES

Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO

DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 ae 1
GENERAL DE LA NACION No. 279606499

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) HONORIO PARRADO GUTIERREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania ntimero 17316808:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio auséncia de antecedentes, se cerlificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de‘los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pGblicos y particulares que desemperien funciones piblicas en
gjercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:/fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 02 de
septiembre de 2025, a las 09:58:00, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Tarieta de identidad

No. ldentificaciéon

1121964349

Cédigo de Verificacion

1121964349250902095800

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqul registradoes.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gener6: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:33:57 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1133150060
Apellidos y Nombres: MARIN RIOS PAOLA ANDREA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000910 112
E-mai: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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FOLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:27:35 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1122651054
Apellidos y Nombres: ROBAYO BELTRAN MAIRA ALEJANDRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidon Politica de Colombis.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencidn administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogoté)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:32:09 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con-
Cédula de Ciudadania N° 1121964349

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogots D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
51538700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de Portal Unico

la Republica Defensa Nacional de Contratacion




1/2/25, 16:30 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

3

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:30:51 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121883974
Apellidos y Nombres: AGUDELO DONCEL DONOVAN ARLEY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de Ia
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y sclo aplica para el territorio colombianc de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 810 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 12




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:06:15 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121870857
Apellidos y Nombres: PARRADO LADINO ANDRES YAMID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de Ila Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:33:09 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1029994229

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de Iz
condena o la prescripciéon de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencidn administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:.00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

GOV.CO
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:32:39 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 86071000
Apellidos y Nombres: AGUDELO CARLOS GIOVAN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consuilta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida EJ Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail; dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:31:30 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79983947
Apellidos y Nombres: CANDANOZA REY CARLOS ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Rogotd)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Efesreamls)




1/9/25, 16:28 Policia Nacional de Colombia

POLICTA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

% Que siendo las 04:28:25 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 17316808

Apellidos y Nombres: PARRADO GUTIERREZ HONORIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombiza.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:.00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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< > REFGBLICA-DE COLDMBIA

Lansejo Profesions! Naconal de inganied

Informacion del Registro Profesional

Informacion del Registro Profesional

Estado de la matricula VIGENTE

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA
Ndmero de Identificacién 1121870857

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL

Némero de Matricula 25202-261681

Nombre completo

ANDRES YAMID PARRADO LADINO

Profesion

INGENIERIA:CIVIL

Fecha de resolucién nacional 1071572013

Numero de resolucidn nacional 1863

‘Generar Certificado de Vigencia




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy lunes 01 de

septiembre de 2025, a las 16:43:46, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. identificacion 1133150060
Cédigo de Verificacion 1133150060250901164346

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB
Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad de! Certificado.
%&% Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de
septiembre de 2025, a las 16:39:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 1122651054
Cédigo de Verificacion 1122651054250901163914

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

éﬁ?ﬁ Carrera 69 No 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
e Colombia Contraloma General NC, BOGOTA, D.C.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL . DE L REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy lunes 01 de

septiembre de 2025, a las 16:41:25, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. identificacidon

1121964349

Cédigo de Verificacion

1121964349250901164125

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

o,

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL )
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de

septiembre de 2025, a las 16:40:36, ¢l nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121883974
Cdédigo de Verificacion 1121883974250901164036

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

R s
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

@% Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina1 de 1
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 01 de
septiembre de 2025, a las 16:40:08, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121870857
Cébdigo de Verificacion 1121870857250801164008

Esta Certificacion es vélida en todo el Territotio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar 1a autenticidad del Certificado.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de
septiembre de 2025, a las 16:43:11, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 1029994229 ‘
Codigo de Verificacion 1029994229250801164310

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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Generd: WEB

Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
& Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DELS REpUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 01 de

septiembre de 2025, a las 16:42:14, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

86071000

Codigo de Verificaciéon

86071000250901164214

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORI

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 01 de

septiembre de 2025, a las 16:40:59, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacién

79983947

Cobdigo de Verificacion

79983947250901164059

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
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CONTRALORIA

GENERAL DE LAREFUBLICA

LA CONTRALORTA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de

septiembre de 2025, a las 16:39:38, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 17316808
Cédigo de Verificacion 17316808250901163938

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

R
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
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1/9/25, 11:45 p.m. Consulta RNMC

5,3

" Policfa Nacional de Colombia

2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/09/2025 11:45:45 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121870857 vy
Nombre: ANDRES YAMID PARRADO LADINO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 122516064 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y
cuando ef ndmero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/rm_cnp_consulta.aspx




1/8/25, 11:46 p.m. Consulta RNMC

it} Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/09/2025 11:46:46 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121844182y
Nombre: JOHATHAN ANDRES GAVIRIA CONTRERAS.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad vy
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 122516074 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda H B Imprimir ;

5169000

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
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179125, 11:47 p.m. Consulta RNMC

i Policia Nacional de Colombia

@ (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/09/2025 11:47:41 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79785874 y Nombre:
JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 122516081 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

. -
Q. Nueva Busqueda | B Imprimir §

5159000

¢ -COLOMELS,
BOTENCIA DELA

A

S S

https://srvenpe.policia.gov.co/PSCHrm_cnp_consulta.aspx 111




Vigente

30-44-101065648

jueves, 28 de agosto de 2025

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO

$ 26.469.542,90

Para mayor informacién y validacion final de su consulta puede:

Contactos para Verificacion de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Péliza Automoviles:
o Correo electrénico:

ficacion

cgLIosds

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Publico de Pasajeros:
e Correo electrénico: & lerf

on ol

tadscom

Péliza de Seguros Generales:
° Correo electrénico:

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:
» Teléfono: 310 32

°

aGCLCOm

Péliza de SOAT:
s Teléfono:
» Correo electrénico:

(a nivel nacional)

aurasdeles

Poliza de Vida:
e Correo electrénico:

vida@seourosdelestador

Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de

2 nivel nacional.

Nota: Estos canales estén destinados exclusivamente para la verificacion de politicas.
Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (hitos//




REPUBLICA DE COLOMBIA

j COPN IA

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria =00 v

CVAD-2025-3885506

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERTA
| ~ COPNIA

EL DIRECTOR GENERAL

CERTIFICA:
1. Que -ANDRES - YAMID - PARRADO - LADINO, identificado(a) ~con -CEDULA- DE - CIUDADANIA
1121870857, se encuentra.inscrito(a) en el Registro Profesional Nacional que lleva esta entidad, en

la profesion de INGENIERIA CIVIL con MATRICULA PROFESIONAL 25202-261681 desde el 15 de
Octubre de 2013, otorgado(a) mediante Resolucion Nacional 1863.

2.-Que el(la) MATRICULA PR'OVFESIONAL es la autorizacion que expide el Estado para gue ¢l titular
ejerza su_profesion en todo el territorio de la Republica de Colombia, de conformidad con. lo
dispuesto en la Ley 842 de 2003.

3. Que el(la) referido(a) MATRICULA PROFESIONAL se encuentra VIGENTE
4, Quey el profesional no tiene antecedentes disciplinarios 'ético~profesionalés.

5. Que la presente certificacion se expide en Bogotd, D.C., a los uno (01) dias del mes de
Septiembre del afio dos mil veinticinco (2025).

I
6

Rubén Dario Ochoa Arbelaez -

Firmal-del titular (*)

(*)Con el fin_de verificar'que el titular autoriza su participacidn-en procesos estatales de seleccién de contratistas. La falta de firma del titular
no invalida:el Certificado

El presente es un documento pablico expedido-electrénicarnénte con firma digital que garantiza si-plena validez juridica y probatoria segun o™
establecido-en'la Ley. 527 de 1999. Para verificar la firma digital, consulte.las propiedades del documento. original en formato .pdf.

Para verificar la integridad e inalterabilidad del presente documento consulte en el sitio web
https://tramites.copnia.gov.co/Copnia_Microsite/CertificateOfGoodStanding/Certifi cateOfGoodStandmgStart indicado. el niimero del. certificado
que se encuentra en la esquina superior derecha de-este documento:

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA - COPNIA
Calle 78 N° 9 - 57 - Teléfono: 322 0191 - Bogota D.C.

e-mail: contactenos@copnia.gov.co

www,.copnia.gov.co

Cérytiﬂ'cado de vigencia ‘y anteCedentés discipﬁinarios '



118125, 16:54

Datos Certificado

Datos Certificado

Sanciones

Validez
R”adbic4ac;c'n
Nro. Certificado
Dirigido

Historia

Contador

Tipo Documento
Documento

Lugar Expedicién

Nre. Tarjeta

Fecha Resolucién JCC

Sanciones

Certificade VIGENTE

CER-08365745
ACB0L41A218TBF56
QUIEN INTERESE

Desde {a fecha de Inscripeién

DONOVAN ARLEY AGUDELOC DONCEL :

cc
1121883974

VILLAVICENCIO (META)

204108-T |

1310712045

Agosto 2025
W

1012 - 13 14 15 16 1T
18° 018 020 21 0022 0.023 0 i4

28029 0800 A

{
t
i

El centador ne tiene sanciones registradas,

Activar Modo de Lector de Pantalla

https://sgrjcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:2::NO:RP::

version 1.0

1/1
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Elcertificads indicads ha sido expedide por la CAMARA
E-COMERCIO DE VILLAVICENCIO; los datos del rnisrno

e i )

w
O
po2

£

Cédigo verificacion: PKOkKGENNe

Ndmero del recibo: 5002228489

Operacién: 99-USUPUBXX-20250811-0250

Expedie‘nte: 110180

Fecha de expedicidn: 2025-08-11
125:35

Razdn social: ARM CONSULTING 5.A8.

. Cliente: ARM CONSULTING SAS

Tipo certificado: Cerkxi

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

.

.

.

-~
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L certificado indicads ha side expedide porla CAMARA
E-COMERCIG DE VILLAVICENCIO, log datos del misrmo

1]
O
]

AR
M

#

O
O

digo verificacion: y7PRWEKDSs

Namero del recibo: S002238248
ngrggiéﬂ;rQ‘Q—LVJ‘SVUPUBXX*QOQSOSQS-OOQS
Eibedie‘hte: 395;'183

Fecha de expedicidon: 2025-08-28

Hora: 10:18:15

Razoén social: INVERSIONES ¥ SUMINISTROS CAM S.AS
Cliente: PARRADO GIRALDO ANDREA CAROLINA

Tipo{ cer’tiﬁcad@. Cerkxi

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:
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Lcertificado indicado ha sido expedide por {a:CAMARA
E-COMERCIO DEVILLAVICENCIO, log datos del misrmo

S

o}

4]
O
3

Cédigo verificacién: 7FsJ7xm3wd
Nimero del recibo: 8002230627
C_)Ee,'?c,ié“: QSTQSUPLJBXX-’?OQEOSWﬁ’.-OO96
Eiy(pedi'evntfe: 461489

Fecha de expedicién: 2025-08-14

Razdn social: CEPAR INGENIERIA SAS
Cliente: PARRADO LADINO ANDRES YAMID
Tipo certificado: CerExi

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

-

-

.

-

-
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Consultar Poliza

anea el cédige QR o digita el ndmero de poliza, tipo de documento y nimero documento del tomador para obtener los datos de la

J

Escanea el c6digo QR

Digita los datos de la péliza y tomador

Numero de Péliza & *

Tipo de Docurnento *




Ntmero de Documento & *

D No soy un robot
reCAPTCHA

Privacidad - Tepminoy

Datos de Péliza

NuUmero de Pdliza

Ramo

Datos de Tomador

Tipo de Documento

Datos de Beneficiario

Tipo de Documento

NUmero de Documento

Ver Ah‘exbs )




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de

septiembre de 2025, a las 16:44:50, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 52499361
Codigo de Verificacion 52499361250901164450

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

// P
}/f///;w;&v,wm = r»//‘/’é,:ff
S &
' // L
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
Gener6: WEB
CoEe
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. , .
(@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1del

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE CAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de

septiembre de 2025, a las 17:04:20, el niumero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 52665849 , ,
Codigo de Verificaciéon 52665840250901170419

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

s/ P
J/ o -
ot L /—m'v—f—'s%f//
i, i
I // - //

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

T E s
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORI

SENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy lunes 01 de

septiembre de 2025, a las 16:44:20, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO'SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacidon

1121844182

Cédigo de Verificacion

1121844182250901164420

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

s
// v'/’ /
!
S/ e o
z///szfw,‘-/«r—/r—«’fﬂ A
P g

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogots D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

ol

Péaginaldel



< > REPUBLICA DE QOLOMBIA

Conzejo Profusions! Nacigaa! de tngenior

Informacion del Registro Profesional

Informacion del Registro Profesional

Estado de la matricula VIGENTE

Tipo de Identificacién CEDULADECIUDADANIA
Nimero de Identificacién 1121844182
Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL

Nimero de Matricula 25202-193762

Nombre completo

JOHATHANANDRES GAVIRIA CONTRERAS

Profesion

INGENIERIA CIVIL

Fecha de resolucidn nacional 10/21/2010

Numero de resolucion nacional 1263

. Generar Certificado de Vigencia




1/9/125, 17:03 Datos Certificado

Datos Certificado

Datos Certificado

Sanciones

Valdes - ' . . cedificado NO VIBENTE

Radicacion CER-08261432

Nro. i 11C2189550DBAAES
ro. Certificado Fecha Solicitud Certificado

Dirigido QUIEN INTERESE

Abril 2025

THLTW T
Historia Desde la fecha de inscripeién
3
Contador ROSALBA TUNJANO NIFND
7 8 9 107041 12 a8
Tipo Documento CC 1415 17.°118 019 720
Documento 52665849 | 2122 24525 (28 iap
28 29 3 <
Lugar Expedicién CAJICA (CUNDINAMARCA) :
Nro. Tarjeta 97660-T |
Fecha Resolucién JCC 111212003

/#s Sanciones

£l contador no tiene sanciones registradas,

Activar Modo de Lector de Pantalla

version 1.0

https://sgrjcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:

O:RP:: 111




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBILA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:35:23 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52499361
Apellidos y Nombres: PIZA ROSAS EMMA CATALINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogotéa D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:36:37 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52665849
Apellidos y Nombres: TUNJANO NINO ROSALBA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la auforidad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa; Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




OhAL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:36:05 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79785874
Apellidos y Nombres: SANCHEZ BLANCO JORGE ALVARO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de Iz
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30652 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:34:46 PM horas del 01/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121844182
Apellidos y Nombres: GAVIRIA CONTRERAS JOHATHAN ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas gue no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 1200 pmy
2:00 pm a 5:.00 pm

Linea de atencién al ciudadano;
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES B

?EGWWUR CERTIFICADO ORDINARIO ot o1
GENE B MGON No. 279610277

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EMMA CATALINA PIZA ROSAS identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 52499361:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con E! Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

?R@Wﬂum CERTIFICADO ORDINARIO o 1 01
(ENERAL DE LA NACION No. 279610313

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79785874:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezea la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisidén de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB
22:06:35

?E@}?CWDW& CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL OE L& NACION No. 279607462

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JOHATHAN ANDRES GAVIRIA CONTRERAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121844182:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificaciéon de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES

Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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1/9/25, 16:46 Datos Certificado

e

Catos Certificado

Datos Certificado

Sanciones

Validez Certificado VIGENTE |

Radicacién CER-08349921
Nro. Certificado B81529AD0A4A12078 LT - -
Fecha Solicitud Certificado
" Dirigido QUIEN INTERESE Agosto 2025

- . o S Y 3

Histeria Desde la fecha de inscripcién i
2 )

Contador ROSALBA TUNJANO NIRO s s

|
i
|
Tipo Documento CC | 11 213 14745 18 a7
Documento 52665849[ 187 1920 - 210122 <023 g4
|25 26027 98 29 30 3l
 Lugar Expedicion CAJICA (CUNDINAMARCA) |- e :
i
Nro. Tarjeta 97660-T ‘
Fecha Resolucién JCC 1111212003 |

“+1 Sanciones |

€l contador no tiene sanciones registradas. !

Activar Medo de Lector de Pantalla version 1.0

hitps://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?2p=117:2:::NO:RP:: 111




Vigente

30-44-101065642

viernes, 5 de diciembre de 2025

$ 26.469.543,00

Para mayor informacién y validacién final de su'consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Péliza Automéviles:
e Correo electrénico:

fcacionpolizasauio

ELATGSS io.00m

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Fiiblico de Pasajeres:
* Correo electronico: vy

npidizasautomoviles@segisy lestado.com

Péliza de Seguros Generales:
o Correo electrénico: varificacion polizas.todord

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:
s Teléfono: 2

= Correo electrénico: verificacion polizas cumplimiento@segurosd

Péliza de SOAT:
° Teléfon
e Correo electrénico:

' (a nivel nacional)

CIRTIE0: crarnale

Péliza de Vida:
o Correo electrénico:

Dirigirse a la Gerencia en cualquiera d

Nota: Estos canales estén destinados exclusivamente para fa verificacion de politicas.
Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (hitps:/

ade.com/PORSD GE




1/9/25, 11:47 p.m. Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/09/2025 11:47:41 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadanfa N°. 79785874 y Nombre:
JORGE ALVARQO SANCHEZ BLANCO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR,

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 122516081 . La persona interesada
podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda i B Imprimir E

5153000

- COLOMBLS,
BOTENCIA DE LA

0091012

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/rm_enp_consuita.aspx 171
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de
septiembre de 2025, a las 16:45:27, el nimero de identificacién, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 79785874
Codigo de Verificacion 79785874250901164527

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

7

4

/ e
4 -
, . .
Vi .
—

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

@%@% Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

Paginalde 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de
septiembre de 2025, a las 16:45:57, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 52665849
Codigo de Verificacion 52665849250901164557

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

a

7 P o’
) f/ﬁ’//,ﬁmwy:///
S = -

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

, Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado:
&@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

R
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:31:30 AM horas del 02/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52665849

Apellidos y Nombres: TUNJANO NINO ROSALE

A,

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrative: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:.00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:30:38 AM horas del 02/09/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79785874
Apellidos y Nombres: SANCHEZ BLANCO JORGE ALVARO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {Bogota)
Resto del pals; 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECE

DENTES

23:43:28

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 279611370

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(ia) sefior(a) ROSALBA TUNJANO NINO identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 52665849:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

{rate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términcs que
establezca la Constitucién Politica y Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOL.O ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 ce o1
GENERAL DE LA NACION No. 279610313

Bogota DC, 01 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79785874

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de Ias relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiente o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar |a informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO
CMA-028-2025

Villavicencio, Meta, 01 de septiembre de 2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENTAL
Y JURIDICA DE LA CONSTRUCCION EN PAVIMENTO RIGIDO EN LA RED VIAL URBANA DEL
MUNICIPIO DE CUMARIBO, VICHADA”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $264.695.429,00

PLAZO DE EJECUCION: Siete (07) Meses.
PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacién, tal y como consta en Acta de Cierre del concurso de meéritos abiertos CMA-
028-2025 del veintinueve (29) del mes de agosto de 2025, cumpliendo con lo establecido
en los Pliegos de Condiciones, donde se prosigui¢ a dar apertura a la propuesta entregada
hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE 1:

JORGE ALVARO SANCHEZ

C.C. NO.. 79.785.874 DE BOTOTA D.C.

DIRECCION: TV 55 A 115 A -6 BOGOTA D.C

CORREOQ ELECTRONICO: PROVEEDORES@JASE.COM.CO
TELEFONO: 301-3369742

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financierc allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

REQUISITO | DARAMETROS JORGE ALVARO SANCHEZ =~
INDICE DE LIQUIDEZ : .
>11 HABIL El indice es 69,80
INDICE DE ENDEUDAMIENTO € HABIL El indice del presupuesto es
< 65% 0,30
RAZON DE COBERTURA DE INTERES
> HABIL cuenta con una cobertura de
15 11,85
CAPITAL DE TRABAJO CDT HABIL. cuenta con un capital de trabajo
($ 66.173.857) de $ 4.945.624.866
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO >002 HABIL presenta rentabilidad de 0,30
RENTABILIDAD DEL ACTIVO - 001 HABIL cuenta con la rentabilidad de
- 0,21
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info@asosupro.gov.co - iuridica@asosupre.gov.co - direccioneiecutive@asosunro. sov.co
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PROPONENTE 2:

ARM CONSULTING S.A.S.

R/L JONATHAN ANDRES GAVIRIA CONTRERAS
C.C. NO.1.121.844.182 DE VILLAVICENCIC
DIRECCION: CALLE 4 NO. 2-51 BARRIO LA SHELL
CORREO ELECTRONICO: armconsultina@amail.com

TELEFONO: 3208029608

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

REQUISITO ARM CONSULTING SAS.

INDICE DE LIQUIDEZ . P
=11 HABIL El indice es 3,36
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto es
< 65% 0,59
RAZON DE COBERTURA DE INTERES
HABIL cuenta con una cobertura de
215 15,03
CAPITAL DE TRABAJO cDT HABIL cuenta con un capital de trabajo
($ 66.173.857) de $ 4.516.752.000
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO > 0.02 HABIL presenta rentabilidad de 0,04
RENTABILIDAD DEL ACTIVO > 0.01 HABIL cuenta con la rentabilidad de
- 0,01

PROPONENTE 3:

CONSORCIO INTERVIAL CUMARIBO 25

C.C. NO. 1.121.870.857 DE VILLAVICENCIO

DIRECCION: CRA 9 # 37-4 CONJUNTO PARQUES DE SEVILLA 1 CS s2 VILLAVICENCIO
CORREOQ ELECTRONICO: ceparingenieria@amail.com

TELEFONO: 320-4146624

% PARTICIPAGION
ACTIVO CORRIENTE o0
ACTIVO TOTAL $50.000.000
BASVO CORRIENTE
BASIVO TOTAL
PATRIMONIO

UTILIDAD/PERDIDA CPERACIONAL
GASTOS OE INTERES

VALOR DEL PROCESO:
CALCULOC DE INDICADORES FINANCIEROS:
2,33
ENDEUCAMIENTO 0.376
RAZON DE COBERTURA DE INTERES 18.77
CAPITAL DE TRABAJO § 1.809.968.571.00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0,16

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 3,10

vio Centro, Villavicencio - ri 5,
info@asosupro.gov.co - luridica@asosupro.gov.co - direccionelecutiva@asosupro.2oV.co
- oficinadecontiratacion@asosupro. 20v.00 YWWW, ASoSURre. 2oV.0




Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, los proponentes JORGE
ALVARO SANCHEZ, ARM CONSULTING S.A.S., Y CONSORCIO
CUMARIBO 25, Cumplen con los indicadores financieros exigidos en el pliego de
condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRAN HABILITADOS

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

REQUISITO

INDICE DE LIQUIDEZ

' PARAMETROS

CONSORCIO
CUMARIBO 25

 INTERVIAL

HABIL El indice es 2,33

1.1
INDICE. DE ENDEUDAMIENTO € < 69 HABIL El indice del presupuesto es
65%
0,376
RAZON DE COBERTURA DE INTERES
> s HABIL cuenta con una cobertura de

18,77

CAPITAL DE TRABAJO

CcDT

($ 66.173.857)

HABIL cuenta con un capital de trabajo
de $ 1.909.968.571,00

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

= 0,02

HABIL presenta rentabilidad de 0,16

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

> 0,01

HABIL cuenta con la rentabilidad de
0,10

FINANCIERAMENTE.
/

DAYANA MA RCELA EARVAJAE_

Evaluador Fmanmero*

Proyecto

f

CPS-CAMILO MARTINEZ
Area de Contratacion

LENUTD

info@asosupro.gov.co - luridica@asosupro

direccionejecutiva@asosupnro.gov.co

- oficinadecontratacion@®asosun

QU.L0 WWW ASOSURND. EOV.C0

MR . RSN R R A

INTERVIAL




CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR
CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-028-2025
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENTAL Y JURIDICA DE LA CONSTRUCCION EN PAVIMENTO RIGIDO EN LA RED VIAL URBANA DEL MUNICIPIO DE CUMARIBO, VICHADA

T
£7  GOBIERNO DE COLOMBIA

Villavicenclo, 1 de sepliembre de 2025 $264.695.429.00 hadte 185,95

L

PROPONENTE 12 [JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO

c¢|Ho. 79.785.874

FECHA DE CIERRE

| VALORIOTAL DH CONIRATO B WAV | EXPERIENCIA ESPECIRC)

vaorTorat |
REPORTADO
ENELRUP
By |

VAIORTOTAL
EIECUTADO

aetle b
DE CONIRATO

29/08/2025

Certficacitn cumpLe esauiiiig
inferventori 1ecrico, X
admnstiativo, ombientd, socid, Fondade o Fiveed Actads APORTA O APOTTA Somvmanter s
1 02 [juldica fnancisra a contralos de s2904] 3 3ses3s082 62904 6814 Mo cumple Ho cumple Lo da |CIN-25201L 811015 [ Ll povieiied 21210211 | 25/11/2012 [ teminacién det | FROMATONo 8 | 0 S0 ST0 | agedtenat
obro pibica rendtados de los K"C 5 slds BLANCO Contrato DILIGENCIADO ¥ 3 curpimiEnto d fa
Fcitaciones FDLK-LP-05-2011 y FDLK- ennedy FiRIAADO POR EL erpaiancia eipecik
LP-02-201) Mo PROPONENTE requenda en e prega
d2 cond:
< GCUMPLE 629,14 CUMPLE
=1 de acreditar exp através de en el RUP CUMPLE
» E1 RUP del prop o que aportan se vigente y en firme; CUMPLE
El Proponente podra acreditar la experiencia en minimo un {f) contrato maximo cinco {5), maximo Seis (6) si acredita MiPymes o emprendimiento y empresa de mujer en el territorio nacional, o méximo Siete sl acredita MiPymes (7) y emprendimiento y
empresa de mujer en el temitorio nacl CUMPLE
Ef Proponente de acreditar experiencia a través de fa presentacion de) Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes| CUMPLE
Et Proponentes plurales deben indicar que i aporta los en el Formato 3 A
La fecha de terminacién del contrato o portados como exp {a es posterior a fa fecha de clerre det presente proceso de contratacion GCUMPLE
Cuando el prop o iera de sus integr no cuenten con mas de tres (3) afios de constitucién de la persona jurldica y aporte experiencia de los socios que la constitluyen debe aportar documento suscrifo por el representante legal y el
revisor fiscal o contador publico (segln corfesponda) donde se indique Ja conformacién de Ja persona juridica,, NIA
Tratdndose de Proponentes Plurales se tendra en cuenta lo siguiente: i) uno de los integrantes debe aportar como minimo el cincuenta por ciento (50 %) de Ia licitada; if) los demds int tes deben acreditar al menos el cinco por clénto
{5 %) de fa experiencia solicitada; y iii} sin perjuicio de lo anterior, solo uno (1) de fos integrantes, si asf fo considera pertinente, podré no acreditar experiencia. En este tltimo caso, el p je de participacitn del integ qile no aporta experiencia
en fa estructura plural no podré superar el diez por ciento (10 %), NIA
El Proponente de acreditar experiencia a través de alguno de los documentos validos para la ditacion de la experiencia sefiatados en el numeral 10.1.5| CUMPLE
Para contrates entre particulares el prop aporta Certif ion de f en los términos en el pliego de condiciones] A
L Cantidad de contratos aportados validos| 5
)

LILIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Eva'uodor Técn'co




CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR
CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-028-2025

5
i GOBIERNQ DE COLOMBIA

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENTAL Y JURIDICA DE LA CONSTRUCCION EN PAVIMENTO RIGIDO EN LA RED VIAL URBANA DEL MUNICIFIO DE CUMARIBO, VICHADA

VALOR EN

SIALY 185,95

Villavicencio, 1 de sepliembre de 2025 $ 264.695.429,00

Representante
Legal

ARM CONSULTING S.A.S NITi822007239-7 REPRESENTANTE LEGAL| JONATHAN ANDRES GAVIARIA CONIRERAS CUMPLE FECHA DE CIERRE 29/08/2025

L xﬁiskvémom T :Ogsxkuctlénd,' ;IEN'ER'Atscuud; :
RECONSTRUCCION O REHABILITACION G - _|pEtos cdpicos
 IEJORAMEN ENTACION O .

. -
FARTICIPACION |

APORTA

. Documento FORMATO Hoo| Delcontrato
Contrel mediante inferventorio conformacién aportado como
'rica,vlwyc‘(; ] y ycon'obrr;kcga Unlén Tempordl CUMPLE S| OFRECE experiencia, se
fnenciera o h
o et s o | o | G |tennenconi
1 151 |porte | en ef muricipio de Pusrio 98377] 1420228 192897 98377 CUMPLE CUMPLE A 0S0DEZ0N4| o)l ur | sin | consutinG | so/ouzne | 5082017 i romaTo tos | SITECTIES nicamenie e
Concordia y Mejoramienio de las 811415 SAS Acta de DILIGBCIADO ¥ ' vo:otge“[
N e, = royecio ue
Vias secundarios y terciaios en el lemminacién | RMADO POR EL swomece [T N

municiplo de Puerto  Fico, PROPOMEMTE conesponde a

Depariamento def tieto Certificacion ;%}ngiig: vias ubanos en
DICIONAL concrelo rigido
CUMPLE 983,77 CUMPLE CUMPLE
El Proponente de acreditar experiencia a través de informacién consignada en el RUP) CUMPLE
El RUP del proponente o integrantes que aporian experiencia se encuentra vigente y en firme CUMPLE
Elf Proponente podra acreditar la experiencia en minimo un (1) contrato méximo cinco (5), maximo Seis (6) si acredita MiPymes o emprendimiento y empresa de mujer en el territorio nacional, o maximo Siete si acredita MiPymes (7) y emprendimiento y
empresa de mujer en el territorio nacional CUMPLE
£l Proponente de acreditar experiencia a través de la presentacién del Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes| CUMPLE
Ei Proponentes plurales deben indicar que integrante aporta los contratos sefialados en el Formato 3 NA
La fecha de terminacién del contrato o contratos aportados como experiencia es posterior a la fecha de cierre del presente proceso de contratacion GUMPLE

Cuando el proponente o cualquiera de sus integrantes no cuenten con mas de tres (3) aflos de constitucion de la persona juridica y aporte experiencia de los socios que la constituyen debe aportar documento suscrito por ef representante legal y el revisor
fiscal o contador publico {(seglin corresponda) donde se indique Ja conformacion de la persona juridica. N/A

Traténdose de Proponentes Plurales se tendrd en cuenta lo siguiente: i) uno de los integrantes debe aportar como minimo el cincuenta por ciento (50 %) de la experiencia solicitada; Ji) los demds integrantes deben acreditar al menos el cinco por ciento (5 %)
de la experiencia solicitada; y iii) sin perjuicio de lo anterior, solo uno (1) de los integrantes, si asi lo considera pertinente; podra no acreditar experiencia. En este Gltimo caso, el porcentaje de participacion del integrante que rio aporta expediencia en la

estructura plural no podrd superar el diez por ciento (10 %). NIA
El Proponente de acreditar experiencia a través de alguno de los documentos validos para la acreditacion de la experiencia sefialados en el numeral 10.1.5 CUMPLE
Para contratos entre particulares el proponente aporta Certificacion de facturacion, en los términos establecidos en el pliego de condiciones A

. Cantidad de coniratos aportados validos 1

AR BARRA

LILAN ADRIANA ESCOB
Evaluador Técnico

GAN



CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR GORIERNO DE COLOMBIA
CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-028-2025

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL AMBIENTAL Y JURIDICA DE LA CONSTRUCCION EN PAVIMENTO RIGIDO EN LA RED VIAL URBANA DEL MUNICIPIO DE CUMARIBO, VICHADA

Villavicencio, 1 de sepliembre de 2025 ] $264.695.429.00 vé;aM“l\ElN 18595
PROPONENTE 2: {COHSORCIO HHTERVIAL CUMARIBO 25 ‘ REPRESENTANTE LEGAL ANDRES YAMID PARRADO LADINO FECHA DE CIERRE 29/08/2025
CEPAR INGEMIERIA S AS NIT: 901.848.173-4 REPRESENTANTE LEGAL: ANDRES YAMID PARRADO LADINO PARTICIPACION: 8%
INTEGRANIES  |CARLOS ANDRES CANDANOIZA REY CC: 79.983.947-4 PARTICIPACION: 10%
{NVERSIONES Y SUMINISTROS CAM 5.A.S N[: 901.471.487-1 REPRESENTANTE LEGAL: PAOLA ANDREA MARIN RICS PARTICIPACION: 10%

‘ ‘vaxfmblén'bszxrmmcm GEHBAL | VAloRTOTALDH CONRATOENSMMIY

IHIEAVENIGHA A A CONSTRICEIH G
| RECONSTRUCCION O REHARITACION O
| MEIORAMIEITO O REPAVIMENTACISHOD. | -
Mvmsmcté DEINFRASTRUCTURA VIALPARA |
TRARCOVBIICUIAR DE VIASUIBANAS O DEVIAS | VAORIOTAL
- nmmsosscunmms = HECUTADO DEL L G ! -
| coNmAto | pUP(SsmiV) | ELPORCENTAIE | inteve

- IVAIORTOTAL DEL

oo b
PARTICIPACION | e

erventor [ Documento de
abisibiing Ao 01015 conformacian det Mo oporla
gamnshative, _conte CARLOS corsoicio documento
1 s [re serr s Yo as 2502 361.530.63¢ 27810 25029 MO CuMP 10 cuip Meadade |0l RN c | som | ANORES znoiis | 2w donde se pueda
pac redzx las obias da 2] $ 41,530,638, 8, 25029 MO CUMPLE HO CUMPLE Camobo = 2 % | cANDANOIA e verfeo
pasmento Agds en los vias 811415 REY caric
ubonos en el municipio de Actode experiencio
Cumabo Vichada ol ae APOFTA especifica
FORMATO Ho'9
o . CUPLE SIOFRECE | B ohjsto dst contiaro
ocumento v 56 Gt
canfomacisn APORTA iy
uridafemporal | FROMATONoB | o0 =
terventorn  Técnica, lega, CEPAR DILIGENCIADO ¥
Aaminsliatva,  fnenciEia g GEHIERA tanulo ARMADOPOREL 10y orpece
ambiento’ o la conslruccion de Jo— 0s SAS PROPONENTE | eopiaacion
1 3 cbrar  complementaias o $ 16664630 12820 1282 HO CUARLE HO CUMPLE esheng | 185972013 ur | 10 {ANDRES V10912023 23/06/2024 | Acta de tecbo
i estrepo 811015 ACADEMICA
poyecto  d2  vivienda YAROD final de obra ADICIOHAL
Ubonzacitn la morena  del PARRADO
o dz Restrepo Meta LADIHO) Actade
Equidocisn especiicods
Intenventoria
carespondsnte
dizho components.
250,29 CUMPLE.
El P de acreditar exp a fravés de informacion consignada en el RUP CUMPLE
El RUP def propenente o integrantes que aportan experiencia se encuentra vigente y en firme CUMPLE
E! Proponente podra acreditar fa experiencia en minimo un (1} confrato maximo cinco (5), méximo Seis (6) si acredita MiPymes o emprendimiento y empresa de mujer en el territorio nacional, o méximo Siete si acredita MiPymes (7) y emprendimiento y empresa de
mujer en el territorio nacional) CUMPLE
El Prop de acreditar experiencia a través de la presentacion del Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes CUMPLE
£t Proponentes plurales deben indicar que |l aporta fos B en ef Formato 3 CUMPLE
La fecha de terminaci6n def contrato o aportadas corito experiencia es posterior a 1a fecha de cierre del presente proceso de contratacion CUNPLE
Cuando el prop o cualquiera de sus il no cuenten con mas de fres (3) afios de constitucion de la persona jurldica y aporte experiencia de los socios que la constituyen debe aportar documento suscrito por el representante legal y el revisor fiscal o
contador publico (segon coresponda) donde se indique la conformacién de la persona juridica.
Tratdndose de Proponentes Plurales se tendré en cuenta {o siguiente: i) uno de fos integrantes debe aportar como minimo el cincuenta por ciento {50 %) de la experiencia solicitada; i) los demas integrantes deben acreditar al menos el cinco por ciento (5°%) de la
experiencia solicitada; y iii) sin perjuicio de lo anterior, solo uno (1) de los integrantes, si as{ lo considera pertinente, podra no acreditar experiencia, En este tlimo caso, el porcentaje de participacién del integrante que no aporta experiencia en Ja estructura plural no
podra superar el diez por ciento (10 %).|
El P de acreditar iencia a fravés de alguno de los documentos validos para la ditacion dela fialados en el numerat 10.1.5| CUMPLE
Para confratos entre particufares e} proponente aporia Certificacian de facturacién, en los términos establecidos en el pliego de condiciones| A
I Cantidad dé contratos aportados validos I

.
LIIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN ¥
Evduoder Técrico



INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENT/

SUMARIBO, VICHADA

JURIDICA DE LA CONSTRUCCION EN PAVIMENTO RIGIDO EN LA RED V'

;RBANA DEL MUNICIPIO DE

VERIFICACION PROPUESTA ECONOMICA

CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-028-2025

PLAZO ESTABLECIDO 7 MESES

JORGE ALVARO SANCHEZ BLANCO

ARM CONSULTING S.A.8

CONSORCIO INTERVIAL CUMARIBO 25

PLAZO OFERTADO

COSTOS DIRECTOS DE PERSONAL

VERIFICACION DE ITEM-VALOR

No reporta en la oferta el plazo ofertado, por lo que
se entiende que acepta y se acoge al plazo
estipulado en el proceso

No reporta en la oferta el plazo ofertado, por lo que
se entiende que acepta y se acoge al plazo
estipulado en el proceso

No reporta en la oferta el plazo ofertado, por lo que
se entiende que acepta y se acoge al plazo
estipulado en el

1 Director de Interventoria 5.000.000,00 50% 7.00 17.500.000.00 5.000.000,00 OBSERVACIO .000.000,00 .600.000,00 | SIN OBSERVACIOI 5.000.000,00 7.500.000,00 | SIN OBSERVACIO!
1 Residente de Interventoria 4.100.000,00 100.0% 7,00 28.700.000,00 4.100.000,00 ‘OBSERVACIO 4.100. .700.000,00 | SIN OBSERVACIO! 000.000,00 000.000, SIN OBSERVACIO!
1 Profesional _Especialista en Pavimentos 4.700.000,00 50.0% 7.00 16.450.000,00 4.500.000,00 OBSERVACIO! 4.500. .750.000,00 | SIN OBSERVACIO! 4.500.000,00 .750.000,00 | SIN OBSERVACIO!
1 Profesional Ingeniia Ambietal 3.700.000.00 250% 7.00 .475.000,00 .500.000,00 .125.000, SIN OBSERVACIO 500. .125.000,00 | SIN OBSERVACIO! 200.000,00 600.000,00 | SIN OBSERVACIO
1 Profesional SST 3,100,000,00 50.0% 7.00 10.850.000,00 .000.000,00 10.500.000, SIN OBSERVACIO| 3.100.000, 10.850.000,00 | SIN OBSERVACIO! 000.000,00 10.500.000,00 | SIN OBSERVACIO!
PERSONAL ADMINISTRATIVO

1 Abogado 1$3.700.000,00 | 20,0% T 7.00 | $_3.500.00000 {8 4.800.000,00 | SIN OBSERVACION| $ 3.500.000,00 | § 4.900.000,00 | SIN OBSERVACION] $ 3.500.000,00 | $ 4.900.000,00 | SIN OBSERVACION
1 Contador |'$3.100.000,00 | 20,0% | 7,00 | $ 3.000.000,00 | § 4.200.000,00 | SIN OBSERVACION|'$ 3.200.000,00 | $ 4.480.000,00 | SIN OBSERVACION| $  3.000.000,00 | § 4.200.000,00 | SIN OBSERVACION

SUBTOTAL COSTOS DE PERSONAL! $ 87.675.000,00 $ 88.305.000,00 $ 86.450.000,00

FACTOR MULTIPLICADOR 1,925 1,925 1,925
suB 16 5,0 $

OTROS COSTOS DIRECTOS
TRANSPORTE
7 | Vehiculo >2000 cc. Con Conductor MES  |$ 514421000 50% $ 18.004.735,00 | $  6.000.000,00 | § 21.000.000,00 | gy OBSERVACION] 8 5.800.000,00 | 20.300.000,00 | 51y OBSERVACION] §  6:500.000,00 | $ 22.750.000.00 | 5\ OBSERVACION
EQUIPO
Equipo completo de Topografia {incluye
transito, nivel, y elementos complementarios) y
7 | Comision de Tapoaratia (Tosogratoy 2 MES | $ 370000000 50% $ 12.950.000,00 [ §  3.600.000,00 | § 12.600.000,00 $ 3.700.000,00 | § 12.950.000,00 $ 3.750.000,00 | § 13.125.000,00
Cadeneros) SIN OBSERVACION SIN OBSERVACION SIN OBSERVAGION
EQUIPO DE LABORATORIO
7 | Sielos y concretos MES | $ 300000000 50% $ 10.500.000,00 | §  3.000.000,00 | $ 10.500.000,00 | g1 ossERVACIoN| § 3:000.000,00 | § 10.500.000,00.| g1y oSERVACION] §  3:000.000,00 | $ 10.500.000,00 | 51y OBSERVACION
OTROS COSTOS
7 lon de Informes, MES §  450.00000 100% $ 3.150.00000 | $  500.000,00 | § 3.500.000,00 $  500.000,00 | $ 3.500.000,00 $ 50000000 | § 3.500.000,00
P de SIN OBSERVACION SIN OBSERVACION SIN OBSERVACION
7 | Alquiler dé Oficina MES |S 70203200 100% B 5550.524,00 | $  850.000,00 | $ 5.950.000,00 | iy oBSERVACION] 8 740.00000 | 3 5.180.000,00 | 5 OBSERVACION] §  850.000,00 | 5 5.950.000,00 | SN GBSERVACION
SUBTOTAL OTROS COSTOS DIRECTOS| 50.165,250,0 s 53.550.000,00 s 52.430.000,00 s 55.825.000,00
SUBTOTAL COSTOS BASICOS 222.433.134,0 s 222.324,375,00) $ 222.417.125,00 S 222.241:250,00)
VA] 15% 42.262.235,00 s 42,241.631,00 s 42.259.254, ool s 42.225,838,00
TOTALl s 764,695.429,00 S 264.566.006,00 $  264.676.379,00 $  264.467.088,00
VERIFICACION DE ITEM-VALOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES NIA NIA N/A

G

LILIAN ADRIANA
Evaluador Técnico

ESCOBAR BARRAGAN



	JURIDICA
	PRELIMINAR



